il Credito Sportivo, al fine di fornire un impulso all’economia attraverso gli investimenti nel settore 
dell’impiantistica sportiva pubblica, favorendo inoltre lo sviluppo di forme d’integrazione e 
coesione sociale e di stili di vita sana attraverso l’attività sportiva, ha stanziato € 15.000.000,00 
(quindicimilioni/00) (“Plafond”) per la concessione di un contributo in conto interessi su mutui per 
particolari interventi nel settore sportivo, a valere sul “Fondo speciale per la concessione di 
contributi in conto interessi sui finanziamenti all’impiantistica sportiva” di cui all’art.